

příloha technické zprávy projektu "Rekonstrukce elektroinstalace objektu Berlínská 2748, Tábor - REVIZE září 2022"							
Tábor, Berlínská 2748, výkaz výměr elektro var 20220917							
cena projektanta							
1	Rekapitulace rozpočtu						
2	HLAVA III. Základní rozpočtové náklady						
3	Dodávka materiálu		2 350 700,0 Kč				
4	Montážní práce a služby		2 153 277,0 Kč				
5	Celkem		4 503 977,0 Kč				
6							
7	El. revize, plomby, komunikace s EONem		19 400,0 Kč				
8	Celkem		19 400,0 Kč				
9							
10	Celkem bez DPH		4 523 377,0 Kč				
11							
12	Daň z přidané hodnoty						
13	Základní sazba DPH		0,15				
14							
15	DPH celkem		678 506,6 Kč				
16	Celkem s DPH		5 201 883,6 Kč				
17							
18							
19							
20	ELEKTROINSTALACE		Dodávka materiálu		Montáž materiálu		
21	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j. Kč celkem	
22							
23	Rozvaděče						
24	Rozvaděč RE 0+5, zapuštěný s úpravou pro montáž na UA profily, dveře EI30+S	1	ks	41 076,00	41 076,00	6 000,00 6 000,00	
25	Rozvaděč RE 0+4, zapuštěný s úpravou pro montáž na UA profily, dveře EI30+S	12	ks	33 568,00	402 816,00	5 000,00 60 000,00	
26	Rozvaděč RE 0+3, zapuštěný s úpravou pro montáž na UA profily, dveře EI30+S	13	ks	32 384,00	420 992,00	4 000,00 52 000,00	
27	R - režie oceloplechový rozvaděč (náplň: 16ks jenofáz jistič, proudový chránič pro každý vývod, přepínač na trvalé osvětlení schodiště, hl. vypínač, prostor pro technologii domácího telefonu)	2	ks	14 570,00	29 140,00	6 000,00 12 000,00	
28	R - nájem oceloplechový rozvaděč 50x50, na povrch, vybavený DIN lištou bez náplně (dodá nájemník)	2	ks	3 000,00	6 000,00	800,00 1 600,00	
29	úprava vývodů ve stávajícím rozvaděči RB, napojení nového přívodu, bez výměny RB	84	ks	0,00	0,00	1 820,00 152 880,00	
30	popisná rozvaděčů	2	ks	0,00	0,00	500,00 1 000,00	
31	Drobný nespecifikovaný materiál,	5	%	1 000 000,00	50 000,00		0,00
32					950 024,00		285 480,00
33							
34	Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství						
35	trubka ohebná kopoflex 75 pevně na povrchu	360	m	44,00	15 840,00	42,00	15 120,00
36	trubka ohebná kopoflex 40 pevně na povrchu	600	m	22,00	13 200,00	39,00	23 400,00
37	lišta kopos 40x20 v byt jednotce vč tvarovek	300	m	30	9 000,00	82	24 600,00
38	lišta kopos 11x10 v byt jednotce vč tvarovek	150	m	15	2 250,00	76	11 400,00
39	příchytky kabelů na strop - třmen	1000	ks	11,00	11 000,00	46,00	46 000,00
40	elektroinstalační trubka 16mm pevná vč tvarovek	250	m	11,00	2 750,00	31,00	7 750,00
41	elektroinstalační trubka 16mm ohebná	400	m	8,00	3 200,00	38,00	15 200,00
42	elektroinstalační trubka 13mm ohebná	1200	m	10,00	12 000,00	35,00	42 000,00
43	zásuvka jednofázová na povrch	2	ks	100,00	200,00	144,00	288,00
44	vypínač ř.1 na povrch	20	ks	94,00	1 880,00	128,00	2 560,00
45	tlačítko 0/1 zapuštěné, např tango	85	ks	186,00	15 810,00	128,00	10 880,00
46	krabice lištová na povrch	85	ks	27,00	2 295,00	25,00	2 125,00
47	krabice rozbočná na povrch	25	ks	29,00	725,00	98,00	2 450,00
48	rizvodnice MET	2	ks	1 000,00	2 000,00	600,00	1 200,00
49	bernard svorka vč materiálu	10	ks	25,00	250,00	44,00	440,00
50	připojení TZB na přípojnici MET	2	kpl	1 000,00	2 000,00	2 000,00	4 000,00
51	demontáž stávajících prvků (kabely, trubky, ...)	100	hod	0,00	0,00	350,00	35 000,00
52	mtž práce na stoup vedení a odchodech, přepojení přívodu a hop do byt rozvaděče	88	hod	0,00	0,00	350,00	30 800,00
53	Odpojení stávajících rozvaděčů NN od napětí	20	hod	0,00	0,00	350,00	7 000,00
54	Úprava sítě nn dle požadavku EONu	1	kpl	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
55	Drobný nespecifikovaný materiál	10	%	98 000,00	9 800,00	0,00	0,00
56					104 200,00		297 213,00
57							
58	Kabely						
59	kabely CY70 v trubce	1160	m	235	272 600,00	37,00	42 920,00
60	Kabel CY 25mm2 v trubce	270	m	99,00	26 730,00	28,00	7 560,00
61	Kabel CY 6mm2 pevně	50	m	23,00	1 150,00	24,00	1 200,00
62	Kabel CYKY 4 X 10mm2 pevně	504	m	135,00	68 040,00	43,00	21 672,00
63	Kabel CYKY 3x2,5mm2 v trubce	40	m	26,00	1 040,00	29,00	1 160,00
64	Kabel CYKY 4 X 1,5mm2 v trubce	980	m	24,00	23 520,00	29,00	28 420,00
65	Kabel CYKY 5X 1,5mm2 v trubce	1200	m	28,00	33 600,00	29,00	34 800,00
66	drobné nespecifikované práce	10	%	200 000,00	20 000,00	0,00	0,00
67					446 680,00		137 732,00
68							

69	Svítidla						
70	svítidlo na povrch s čidlem phybu, LED, např Triton 2	86	ks	925,00	79 550,00	0	0,00
71	svítidlo na povrch s čidlem phybu vč nouzového modulu, LED, např Triton 2	113	ks	1136,00	128 368,00	0	0,00
72	montáž a zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla	199	ks	0,00	0,00	372,00	74 028,00
73	drobné nespecifikované materiály	10	%	80 000,00	80,00	0,00	0,00
74					207 998,00		74 028,00
75							
76	domácí telefon						
77	pro 85 stanic s klávesnicí, příprava na videotelefon (rybí oko neosazovat- pouze prostorová rezerva), broušený nerez, vrátník, dodat jen audio telefony, čtečka karet, vše pro dva vchody, dodat 200čipů	1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
78	domácí telefon	1	kpl	152 000,00	152 000,00	95 000,00	95 000,00
79	kabel UTP cat 5 v trubce	150	m	11,00	1 650,00	23	3 450,00
80	kabel JYSTY 4x2x0,8 v trubce	80	m	35,00	2 800,00	23	1 840,00
81	drobné nespecifikované materiály	10	%	70 000,00	70,00	0,00	0,00
82					156 520,00		100 290,00
83							
84	stavební a bourací práce						
85	zákryt HDV ve sklepe - plech / SK	200	m	0,00	0,00	300,00	60 000,00
86	nespecifikované stavební přípomoce	1		0,00	0,00	20 000,00	
87	likvidace demontovaného materiálu vč poplatků	12	m3	0,00	0,00	1 000,00	12 000,00
88	likvidace suti vč poplatků	6	m3	0,00	0,00	1 000,00	6 000,00
89	doprava, parkovné	1	kpl	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
90	jádrové vrtání pr. 100mm, pr. 50mm	104	ks	0,00	0,00	750,00	78 000,00
91	jádrové vrtání pr. 20mm	182	ks	0,00	0,00	300,00	54 600,00
92	požární ucpávky do průměru 10cm	156	ks	0,00	0,00	850,00	132 600,00
93	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET	1050	m3	10,00	10 500,00	65,00	68 250,00
94	malba bílá dvojnásobná vč penetrace např HET - strop	580	m2	10,00	5 800,00	65,00	37 700,00
95	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí	840	m2	10,00	8 400,00	65,00	54 600,00
	malba bílá jednonásobná vč penetrace např HET - zázemí strop	380	m2	10,00	3 800,00	65,00	24 700,00
96	malba soklu béžová latexová např.HET	800	m3	40,00	32 000,00	65,00	52 000,00
97	drobné nespecifikované práce	10	%	60 000,00	6 000,00		0,00
98					66 500,00		585 450,00
99							
100	požární signalizace						
101	autonomní čidlo	84	ks	264,00	22 176,00	350	29 400,00
102	drobný nespecifikovaný materiál	10	%	22 000,00	2 200,00		0,00
103					24 376,00		29 400,00
104							
105	strop SK D112a.cz						
106	podhled SK požární odolnost EI45 zhora i zdola, provedení např D112.cz podle požárního katalogu Knauf	610	m2	375,00	228 750,00	825,00	503 250,00
107	revizní dvířka 30x30 cm EI30	26	ks	2 150,00	55 900,00	550,00	14 300,00
108	šachtová stěna EI 45, provedení W628B.cz podle požárního katalogu Knauf	78	m2	484,00	37 752,00	803,00	62 634,00
109	truhlíky SK dle potřeby	100	bm	220,00	22 000,00	635,00	63 500,00
110	Drobný nespecifikovaný materiál	10	%	500 000,00	50 000,00	0,00	0,00
111					394 402,00		643 684,00